



Bytów, 10.01.2023r.

**ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIE II**

„Sukcesywna dostaw pojemników na odpady medyczne dla Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. ZO/2/2023

**Pytanie 1 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne okrągły zgodnie z poniższym zdjęciem



**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady 1l o wysokości 140mm i otworem o śr. dolnej 92,5mm i śr. górnej 109mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na pojemnik o wysokości 140mm i otworze wlotowym o średnicy 92,5mm, wokół otworu pazurki umożliwiające wygięcie lub ich usunięcie, pozostały opis przedmiotu bez zmian.

**Pytanie 3 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady 2l o wysokości 246mm i otworem o śr. dolnej 95mm i śr. górnej 109mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na pojemnik o wysokości 246mm i otworze wlotowym o średnicy 95mm, wokół otworu pazurki umożliwiające wygięcie lub ich usunięcie, pozostały opis przedmiotu bez zmian.

**Pytanie 4 pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady 5l o wysokości 145mm i otworem o śr. dolnej 230mm i śr. górnej 242mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5 pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady 10l o wysokości 258mm i otworem o śr. dolnej 230mm i śr. górnej 242mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Agata Grudnowska  
Kierownik działu zakupów